

HD Perfect Autowork Pte Ltd

Company Reg No: 202136904Z

8 Kaki Bukit Ave 4, #08-09 Premier@Kaki Bukit
Singapore 415875

Tel : 6341 6789 Fax: 6341 6778
E-mail:jlperfectautowok@gmail.com



HD PERFECT
AUTOWORK PTE LTD

DATE : 17.10.2022

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : SJG7382X
MODEL : MIT-LANCER
DATE OF ACCIDENT : 16.10.2022
TIME OF ACCIDENT : 01:40 HRS

Xiao Tony

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL NETT PRICE
1	SIDE SKIRT LH	1	\$ 810.00	\$ 810.00
2	REAR DOOR LH	1	\$ 899.00	\$ 899.00
3	REAR DOOR OUTER HANDLER LH	1	\$ 186.00	\$ 186.00
4	REAR DOOR GLASS LH	1	\$ 647.00	\$ 647.00
5	REAR DOOR GLASS CHANNEL LH	1	\$ 79.00	\$ 79.00
6	REAR DOOR QUATER GLASS LH	1	\$ 258.00	\$ 258.00
7	REAR DOOR HINGE LH	2	\$ 47.00	\$ 94.00
8	REAR DOOR BLACK STICKER LH	1	\$ 52.00	\$ 52.00
9	REAR DOOR INNER LOCK LH	1	\$ 295.00	\$ 295.00
10	FRONT DOOR LOCK CATCHER LH	1	\$ 38.00	\$ 38.00
11	REAR DOOR INNER TRIM LH	1	\$ 675.00	\$ 675.00
12	REAR DOOR WEATHER STRIP LH	1	\$ 189.00	\$ 189.00
13	REAR DOOR FRAME WEATHER STRIP LH	1	\$ 176.00	\$ 176.00
14	REAR DOOR OUTER STRIP LH	1	\$ 119.00	\$ 119.00
15	REAR DOOR POWER WINDOW MOTOR LH	1	\$ 438.00	\$ 438.00
16	REAR DOOR REGULATOR LH	1	\$ 247.00	\$ 247.00
17	ROOF SIDE MOULDING	2	\$ 231.00	\$ 462.00
18	REAR FENDER LH	1	\$ 896.00	\$ 896.00
19	REAR FENDER INNER COWLING LH	1	\$ 153.00	\$ 153.00
20	REAR FENDER FUEL CAP COVER PANEL LH	1	\$ 79.00	\$ 79.00
21	REAR ABS SENSOR LH	1	\$ 298.00	\$ 298.00
22	REAR SHOCK ABSORBER LH	1	\$ 398.00	\$ 398.00
23	REAR WHEEL HUP WITH BEARING LH	1	\$ 368.00	\$ 368.00
24	REAR SWING ARM LH	1	\$ 567.00	\$ 567.00
25	REAR LINKAGE LH	1	\$ 97.00	\$ 97.00
26	REAR CONTROL ARM LH	1	\$ 327.00	\$ 327.00

Handwritten notes and signatures:
- Next to row 1: *th*
- Next to row 2: *bt*
- Next to row 3: *art*
- Next to row 4: *x*
- Next to row 5: *x*
- Next to row 6: *x*
- Next to row 7: *x*
- Next to row 8: *de*
- Next to row 9: *R un*
- Next to row 10: *x un*
- Next to row 11: *de*
- Next to row 12: *un*
- Next to row 13: *x*
- Next to row 14: *x*
- Next to row 15: *x*
- Next to row 16: *x*
- Next to row 17: *x*
- Next to row 18: *bt*
- Next to row 19: *th*
- Next to row 20: *x*
- Next to row 21: *x*
- Next to row 22: *x*
- Next to row 23: *bt*
- Next to row 24: *455 bt*
- Next to row 25: *x un*
- Next to row 26: *x un*

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : SJG7382X
 MODEL : MIT-LANCER
 DATE OF ACCIDENT : 16.10.2022
 TIME OF ACCIDENT : 01:40 HRS

27	REAR LOWER ARM LH	1	\$ 386.00	\$ 386.00	x m
28	REAR BUMPER	1	\$ 749.00	\$ 749.00	de
29	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 78.00	\$ RMX 156.00	2 Hdl

TOTAL PRICE \$ 10,138.00 5510.00
 LESS 10% \$ 1,013.80 (10%) 551.00
 SUB TOTAL PRICE \$ 9,124.20 4959.00

SPECIAL NETT ITEMS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	SIDE SKIRT CLIP LH (SET)	1	\$ 80.00	\$ 80.00	400-
2	REAR FENDER LH SEALANT	1	\$ 150.00	\$ 150.00	800-
3	REAR FENDER INNER COWLING CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 50.00	200-
4	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 50.00	x u 7
5	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ 60.00	400-
6	REAR WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00	2600-
7	REAR BUMPER CLIP (SET)	1	\$ 80.00	\$ 80.00	300-
8	TAIL LAMP CLIP (SET)	1	\$ 30.00	\$ 30.00	x u 7
9	REAR WHEEL TYRE LH	1	\$ 450.00	\$ 450.00	x u 7
10	REAR WHEEL RIM LH	1	\$ 850.00	\$ 850.00	cut-600
11	REAR SHOCK ABSORBER (SPECAIL TYPE)	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	x m
12	BOOT LID SPOILER (SPECAIL TYPE) → check price	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	cut-

TOTAL \$ 6,180.00 2650

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	TO PANEL BEAT, WELD, CUT, GRAZE, KNOCK STRAIGHTEN, ADJUST AFFECTED PARTS	\$ 1,800.00	800
2	TO PUTTY, SPRAY PAINT POLISH, WAX	\$ 1,800.00	800
3	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 250.00	40
4	WIRING, BULB CHECKING	\$ 180.00	x m
5	REMOVE AND REFIX UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	60
6	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 180.00	40
7	REMOVE AND REFIX REAR SPOILER	\$ 250.00	100

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : SJG7382X
 MODEL : MIT-LANCER
 DATE OF ACCIDENT : 16.10.2022
 TIME OF ACCIDENT : 01:40 HRS

8	TRANSFER REAR DOOR MECHANISM	\$ 80.00	60
9	REMOVE & REFIX AUDIO SPEAKER	\$ 120.00	x un
10	REMOVE AND REFIX REAR UNDERCARRIAGE	\$ 650.00	150?
11	TO PRESS WHEEL BEARING	\$ 80.00	x un
12	FOUR WHEEL ALIGNMENT	\$ 120.00	80
13	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	30
14	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN	\$ 120.00	✓
15	REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE FENDER REPLACEMENT	\$ 80.00	40
16	RESET ABS LIGHT	\$ 350.00	x un
17	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS; RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	x un

TOTAL \$ 6,670.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 15,304.20
 TOTAL LABOUR COST : \$ 6,670.00
 TOTAL REPAIR COST : \$ 21,974.20

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN. PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

IRENE

SERVICE ADVISOR
 IRENE
 HP : 8297 9787

4959.00
 2650.00
 2320.00
 9929.00
 (20%) 1985.80
 7943.20

Taufik 97495749
 WP 18/10/22 @ 330pm
 L/S Reay after repair
 taufik@khaan.com
 6 days

To check repair limit

14\$ 7950